PL Electronic
MASTER PL Electronic
Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27
A
B C D E F G
H I J K
Světelný zdroj:
• Nezakryté úsporné zářivky

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) (Ra) 8711500...
MASTER PL Electronic 5W/827 E14 230-240V 1CT 10BOX 230 82 1 B 263568 25
MASTER PL Electronic 5W/827 E27 230-240V 1CT 10BOX 230 82 2 C 263537 25
MASTER PL Electronic 8W/827 E14 230-240V 1CT 10BOX 400 82 3 D 263667 25
MASTER PL Electronic 8W/827 E27 230-240V 1CT 10BOX 400 82 4 E 263582 25
MASTER PL Electronic 8W/865 E27 230-240V 1CT 10BOX 380 76 4 E 263605 25
MASTER PL Electronic 11W/827 E14 230-240V 1CT 10BOX 600 82 5 F 263773 25
MASTER PL Electronic 11W/827 E27 230-240V 1CT 10BOX 600 82 6 A 263681 25
MASTER PL Electronic 11W/865 E27 230-240V 1CT 10BOX 575 76 6 A 263735 25
MASTER PL Electronic 14W/827 E27 230-240V 1CT 10BOX 900 82 7 G 263797 25
MASTER PL Electronic 14W/865 E27 230-240V 1CT 10BOX 855 76 7 G 263810 25
MASTER PL Electronic 15W/827 E27 230-240V 1CT 6 875 82 8 H 751423 10
MASTER PL Electronic 15W/865 E27 230-240V 1CT 6 825 76 8 H 869203 10
MASTER PL Electronic 20W/827 E27 230-240V 1CT 6 1200 82 9 I 751430 10
MASTER PL Electronic 20W/865 E27 230-240V 1CT 6 1175 76 9 I 712226 10
MASTER PL Electronic 20W/840 E27 230-240V 1CT 6 1175 80 9 I 873590 10
MASTER PL Electronic 23W/827 E27 230-240V 1CT 6 1485 82 10 J 751447 10
MASTER PL Electronic 23W/865 E27 230-240V 1CT 6 1400 76 10 J 712233 10
MASTER PL Electronic 23W/840 E27 230-240V 1CT 6 1400 80 10 J 873613 10
MASTER PL Electronic 27W/827 E27 230-240V 1CT 6 1800 82 11 K 543851 10
MASTER PL Electronic 27W/865 E27 230-240V 1CT 6 1700 76 11 K 543899 10
20. října 2004 221
PL Electronic
MASTER PL Electronic
Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27
Rozměry (mm)
Obr. C D F
č. max. max. max.
2 114.2 28.0 40.3
4 119.2 28.0 40.3
6 141.2 28.0 40.3
7 163.2 28.0 40.3
Rozměry (mm)
Obr. C D D1 F
č. max. max. max. max.
8 125.6 39.8 39.6 60.2
9 144.6 39.8 39.6 60.2
10 159.6 39.8 39.6 60.2
11 179.6 39.8 39.6 60.2
20. října 2004 222
PL Electronic
MASTER PL Electronic
Kompaktní zářivky s paticemi E14 a E27
Technická data